
модульнаясистема

165

270

25В-70П3р-25В

25В-82П2р-У55-82П1рекл.э.-25В

Дуглас

ПМкапля-У90-70П2р-25В

105

260

188

331



25В-100П2р-25В

25В-90П2р-У90макси-82П1рекл-25В

25В-82П2р-82П1К155-25В

105

250

155

297

227

325



модульнаясистема

01

02

03

04

05

06

№ п/п Внешний вид
модуля

Наименование и
характеристкики

Модульная
запись

Ширина,
см

Глубина,
см

Высота,
см

ПримечаниеПрофиль
модуля

3

55П1

Промежуточный
модуль на одно
сидение, без
механизма

Промежуточный
модуль на два
сидение, без
механизма

Промежуточный
модуль на три
сидение, без
механизма

Промежуточный
модуль на одно
сидение, без
механизма

55 105

55П3 165 105

101

55П2(к) 110 105 101

55П2р
Промежуточный 
модуль с мех. 
"Венеция"

Промежуточный 
модуль с мех. 
"Венеция"

110 105 101

101

55П3р 165 105 101

60П1 60 105 101

Без механизма, 
возможен 
выдвижной бокс, 
как опция (б)

Без механизма
возможен 
подъем-
ный короб, как
опция - (к)

Без механизма,
установлен
подъем-
ный короб, как
опция

Без механизма
возможен 
подъем-
ный короб, как
опция - (к)

Спальное место 
110х200

Спальное место 
165х200



модульнаясистема

07

08

09

10

11

12

№ п/п Внешний вид
модуля

Наименование и
характеристкики

Модульная
запись

Ширина,
см

Глубина,
см

Высота,
см

ПримечаниеПрофиль
модуля

4

60П2

Промежуточный
модуль на два
сидение, без
механизма

Промежуточный
модуль на одно
сидение, без
механизма

120 105

66П3р 198 105

101

60П3р 180 105 101

60П2р

Промежуточный 
модуль с мех. 
"Венеция"

Промежуточный 
модуль с мех. 
"Касатка"

Промежуточный 
модуль с мех. 
"Касатка люкс"

Промежуточный 
модуль с мех. 
"Венеция"

120 105 101

101

70П1 70 105 101

70П1р 70 105 101

Без механизма
возможен 
подъем-
ный короб, как
опция - (к)

Без механизма
возможен 
подъем-
ный короб, как
опция - (к)

Спальное место 
180х200

Спальное место 
140х120

Спальное место
80х198 и 153х198

Спальное место 
70х200



модульнаясистема

13

14

15

16

17

18

№ п/п Внешний вид
модуля

Наименование и
характеристкики

Модульная
запись

Ширина,
см

Глубина,
см

Высота,
см

ПримечаниеПрофиль
модуля

5

70П2

Промежуточный
модуль на два
сидение, без
механизма

Промежуточный
модуль канапе
с бельевым
коробом

Промежуточный
модуль канапе
с бельевым
коробом

140 105

70П3р 210 105

101

70П2р 140 105 101

70П2р

Промежуточный 
модуль с мех. 
"Венеция"

Промежуточный 
модуль с мех. 
"Касатка"

Промежуточный 
модуль с мех. 
"Касатка люкс"

140 105 101

101

70П1К155 70 155 101

70П1К190 70 185 101

Без механизма
возможен 
подъем-
ный короб, как
опция - (к)

Модуль с коро-
бом и механиз-
мом подъема

Модуль с коро-
бом и механиз-
мом подъема

Спальное место 
140х200

Спальное место 
140х140

Спальное место
80х210 и 153х210



модульнаясистема

19

20

21

22

23

24

№ п/п Внешний вид
модуля

Наименование и
характеристкики

Модульная
запись

Ширина,
см

Глубина,
см

Высота,
см

ПримечаниеПрофиль
модуля

6

82П1

Промежуточный
модуль на одна
сидение, без
механизма

Промежуточный
модуль на два
сидение, без
механизма

Промежуточный
модуль канапе
с бельевым
коробом

82 105

82П2р 165 105

101

82П1р 82 105 101

82П2

Промежуточный 
модуль с мех. 
"Венеция"

Промежуточный 
модуль с мех. 
"Касатка"

Промежуточный 
модуль с мех. 
"Венеция"

165 105 101

101

82П2р 165 105 101

82П1К155 82 155 101

Без механизма
возможен 
подъем-
ный короб, как
опция - (к)

Без механизма
возможен 
подъем-
ный короб, как
опция - (к)

Модуль с коро-
бом и механиз-
мом подъема

Спальное место 
82х200

Спальное место
140х165

Спальное место
165х200



модульнаясистема

25

26

27

28

29

30

№ п/п Внешний вид
модуля

Наименование и
характеристкики

Модульная
запись

Ширина,
см

Глубина,
см

Высота,
см

ПримечаниеПрофиль
модуля

7

82П1К190

Промежуточный
модуль на одно
сидение, без
механизма

82 185 101

90П1 90 105 101

180 105 101

90П1К155 90 155 101

90П1К190 90 185 101
Модуль с коро-
бом и механиз-
мом подъема

Модуль с коро-
бом и механиз-
мом подъема

Спальное место
180х200

Промежуточный
модуль канапе
с бельевым
коробом

Промежуточный
модуль канапе
с бельевым
коробом

Промежуточный
модуль канапе
с бельевым
коробом

Модуль с коро-
бом и механиз-
мом подъема

Без механизма
возможен 
подъем-
ный короб, как
опция - (к)

Промежуточный
модуль на два
сидение, без
механизма

90П2

90П2р

180 105 101

Без механизма
возможен 
подъем-
ный короб, как
опция - (к)

Промежуточный 
модуль с мех. 
"Венеция"
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31

32

33

34

35

36

№ п/п Внешний вид
модуля

Наименование и
характеристкики

Модульная
запись

Ширина,
см

Глубина,
см

Высота,
см

ПримечаниеПрофиль
модуля

8

200 105 101

Т90 105 105 101

Т90 макси 120 120 101 Без механизма

Без механизма

Спальное место
80х200 и 153х200

Спальное место
200х200

Угловая тумба с
"нулевым" фаса-
дом сидения

Угловая тумба с
"нулевым" фаса-
дом сидения

Промежуточный
модуль на два
сидение, без
механизма

100П2р

100П2р

200 105 101

Промежуточный 
модуль с мех. 
"Касатка люкс"

Промежуточный 
модуль с мех. 
"Венеция"

100П1

100П2

Промежуточный
модуль на одно
сидение, без
механизма

100 105 101

200 105 101

Без механизма
возможен 
подъем-
ный короб, как
опция - (к)

Без механизма
возможен 
подъем-
ный короб, как
опция - (к)
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37

38

39

40

41

42

№ п/п Внешний вид
модуля

Наименование и
характеристкики

Модульная
запись

Ширина,
см

Глубина,
см

Высота,
см

ПримечаниеПрофиль
модуля

9

105 105 101

ПМ 90 105 101

ПК-пуф 60 100 -

Концевой
модуль без
подлокотника
(подлокотник
нетребуется)

Пуф концевой
прямоугольный с
бельевым коробом
и крлением
типа "крокодил"

25В

У55

25 105 101
Подлокотник 
шириной 25 см

У45

У90

105 105 101

105 105 101
Угловая тумба с
"нулевым" фаса-
дом сидения

Угловая тумба
секторная, угол
поворота 45
град.

Угловая тумба
секторная, угол
поворота 55
град.

Без механизма

Без механизма

Без механизма



-
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43

44

45

46

47

№ п/п Внешний вид
модуля

Наименование и
характеристкики

Модульная
запись

Ширина,
см

Глубина,
см

Высота,
см

ПримечаниеПрофиль
модуля

10

55
60
70
82

105 101

25КО2
30КО2
40КО2
50КО2
60КО2

25
30
40
50
60

100 -

Промежуточный
модуль с коро-
бом
и механизмом
выдвижения
"+30см"

КО2 (массив дуба),
деревянная
столешница,
шпон 22мм

55П2 (вк)
55П3 (вк)
60П2 (вк)
60П3 (вк)
66П3 (вк)
70П2 (вк)
70П3 (вк)
82П2 (вк)

110
165
120
180
198
140
210
165

105 101

55П1рек.эл.
60П1рек.эл.
70П1рек.эл.
82П1рек.эл.
100П1рек.эл.

55П1рек.мех.
60П1рек.мех.
70П1рек.мех.
82П1рек.мех.

ПК "капля"

55
60
70
82
100

105 101

60 100

Пуф концевой
каплевидный с
креплением типа
"крокодил" (без
бельевого короба)

Промежуточный
модуль реклай-
нер с элек-
тро-приводом

Промежуточный
модуль реклай-
нер
с механическим
приводом

Установка
модуля с
реклайнером
в любое место
композиции
Установка
модуля с
реклайнером
в любое место
композиции

Спальное
место
шириной 90см.

-
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48

49

50

51

№ п/п Внешний вид
модуля

Наименование и
характеристкики

Модульная
запись

Ширина,
см

Глубина,
см

Высота,
см

ПримечаниеПрофиль
модуля

11

20
25
30

100

Подлокотник
шириной 20 см с
"деревянной"
накладкой
(шпон 22мм)

20КО2 20 100 60
70

20КО3
25КО3
30КО3

100

Деревянная 
столешница на 
4-х рычажных 
петлях

-25КО1
30КО1

25
30

КО1 (массив дуба),
деревянная
столешница,
шпон 22мм

100 -

-

40КО1 40

Секторный 23 град, 
деревянная 
столешница на 4-х 
рычажных петлях


